AGRANO

Produktbezeichnung
Sachbezeichnung
Artikel Nummer
Gebinde
Verpackung

Zutaten

Allergiehinweis

Energie- und Nahrwerte

pro 100g berechnet

Mikrobiologie

Lagervorschrift

Haltbarkeit

Ansprechpartner fir
Qualitatsfragen

PRODUKT INFORMATION

Comil

Backereihalbfabrikat

00069050025.0

Sack /25 kg

Papiersack mit PE-Innenfolie

Traubenzucker, Magermilchpulver, pflanzliches Fett (Palm), Milcheiweiss,
Antioxidant (Rosmarinextrakt)

Enthalt: Milch

Kann Spuren enthalten von: -

Kilojoule
Kilokalorie

Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiss

Salz
Nahrungsfasern

21.0
17.6
58.6
58.6
12.3

0

0

1982 kJ
473 kcal

Q Q @ @ @ Q@ @

Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen
Verordnung Uber die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an

Lebensmittel.

kihl und trocken

7 Monate

(bei oben genannten Lagerbedingungen)

Martin Ruegger
gm@agrano.ch

Datum (YYYY/MM/DD) 2019/03/18

Version

Agrano AG Zentrale Kundendienst Qualitatsmanagement
Ringstrasse 19 Tel. +41 61 487 72 00 Tel. +41 61 487 72 72 Tel. +41 61 487 72 50
4123 Allschwil Fax +41 61 487 72 75 Fax +41 61 487 72 73

www.agrano.ch

info@agrano.ch

verkauf@agrano.ch

gm@agrano.ch



