

PRODUKT INFORMATION

Produktbezeichnung : Comil

Sachbezeichnung : Bäckereihalbfabrikat

Artikel Nummer : 00069050025.0

Gebinde : Sack / 25 kg

Verpackung : Papiersack mit PE-Innenfolie

Zutaten: Traubenzucker, Magermilchpulver, pflanzliches Fett (Palm), Milcheiweiss,

Antioxidant (Rosmarinextrakt)

Allergiehinweis : Enthält: Milch

Kann Spuren enthalten von: -

Energie- und Nährwerte

pro 100g berechnet

:	Kilojoule	1982	kJ
	Kilokalorie	473	kcal

Fett	21.0 g
davon gesättigte Fettsäuren	17.6 g
Kohlenhydrate	58.6 g
davon Zucker	58.6 g
Eiweiss	12.3 g
Salz	0 g
Nahrungsfasern	0 g

Mikrobiologie : Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen

Verordnung über die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an

Lebensmittel.

Lagervorschrift : kühl und trocken

Haltbarkeit : 7 Monate

(bei oben genannten Lagerbedingungen)

Ansprechpartner für Qualitätsfragen

: Martin Rüegger qm@agrano.ch

Datum (YYYY/MM/DD) : 2019/03/18

Version